
Uchwała Nr 1205/ 05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 12  października 2005 r.  
 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania zespołu opiniującego wnioski w sprawach: 
- udzielenia jednorazowej pożyczki zakładom pracy chronionej ze środków PFRON       

w celu ochrony istniejących miejsc pracy osób niepełnosprawnych, 
- uzyskania przez zakłady pracy chronionej ze środków PFRON, zwrotu kosztów za 

szkolenia zatrudnionych osób, w związku z koniecznością zmiany profilu produkcji, 
- dofinansowania ze środków PFRON kosztów utworzenia i działania zakładów 

aktywności zawodowej, 
- dofinansowania ze środków PFRON budowy i rozbudowy obiektów służących 

rehabilitacji osób niepełnosprawnych 
Na podstawie art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) i § 11 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Pracy  i Polityki Społecznej z dnia 30 czerwca 2000 r. w sprawie szczegółowych zasad i 
form współdziałania administracji publicznej z innymi podmiotami oraz wzorów ofert, 
umów i sprawozdań z realizacji zadań pomocy społecznej /Dz. U. Nr 55, poz. 662 ze zm./, 
uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

 
W uchwale Nr 237/03 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 17 września 
2003r.  w sprawie powołania zespołu opiniującego wnioski w sprawach: 
- udzielenia jednorazowej pożyczki zakładom pracy chronionej ze środków PFRON  

w celu ochrony istniejących miejsc pracy osób niepełnosprawnych, 
- uzyskania przez zakłady pracy chronionej ze środków PFRON, zwrotu kosztów  

za szkolenia zatrudnionych osób, w związku z koniecznością zmiany profilu produkcji, 
- dofinansowania ze środków PFRON kosztów utworzenia i działania zakładów aktywności 

zawodowej, 
- dofinansowania ze środków PFRON budowy i rozbudowy obiektów służących 

rehabilitacji osób niepełnosprawnych,   
zmienionej uchwałą nr 855/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 stycznia 
2005 r., oraz uchwałą nr 956/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 marca 
2005 r., wprowadza się następującą zmianę: 
 
w §1 pkt 2 wyrazy �Michał Okła� zastępuje się wyrazami �Sławomir Marczewski�; 
 

§ 2  
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                 Wicemarszałek Województwa   

                                                             Józef Kwiecień 


